Место проведения процедуры открытия доступа к заявкам участников: Единая 

электронная торговая площадка (АО «ЕЭТП») по адресу в сети «Интернет»: www.roseltorg.ru. 

Дата и время проведения процедуры открытия доступа к заявкам участников: 
03.08.2023 09.00 

Начальная (максимальная) цена договора: 66 969 969 (Шестьдесят шесть миллионов 

девятьсот шестьдесят девять тысяч девятьсот шестьдесят девять) рублей 97 копеек с учетом 

НДС.  

УЧАСТНИКИ ЗАПРОСА ЦЕН:  

Сведения об участниках, подавших заявки на участие в запросе цен:  

Регистрационный 
номер заявки на 

ЭТП 

Дата и время 
поступления 

заявки на ЭТП 

Предложение участника 
о цене договора

[...]

14.8.16 Положения о закупках 

товаров, работ, услуг ПАО «Ростелеком», в связи с тем, что по окончании срока подачи заявок 

на участие в запросе цен была подана только одна заявка.  

Заключить договор с единственным участником запроса цен на сумму 66 969 969 (Шестьдесят 

шесть миллионов девятьсот шестьдесят девять тысяч девятьсот шестьдесят девять) рублей 97 

копеек с учетом НДС. 

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ: 

«ЗА» «ПРОТИВ» 
9 - 

Заместитель председателя Закупочной комиссии: 
 Директор центра компетенций по коммерческим закупкам, Муллагалиев Д.Д.  

Секретарь Закупочной комиссии: